
新潟スキンクリニック 

事業承継のお知らせ 
 

 

 平素は新潟スキンクリニックをご利用下さり、誠にありがとうございます。 

来る 2020 年 3 月末日をもちまして、スキンクリニックグループが運営する【新

潟スキンクリニック】の事業を東京・新宿の【東京メモリアルクリニック・平山】

の院長でいらっしゃる佐藤明男先生に承継することに致しました。 

2020 年 4 月 1 日以降は運営者が変更する事になり、名称も【さとう美容クリニッ

ク】となりますのでお知らせ致します。 

 

 開院以来、長きにわたり地域の皆様方にお引立ていただき、誠に有難く厚く御

礼申し上げます。今後は、佐藤明男先生にクリニックの運営を引き継いでいただ

きますので、変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

現在、お薬を処方をされている患者様につきましても、今まで通り診察及び処

方をお受けいただけますので、ご安心ください。 

 

 突然の事で患者様にはご迷惑をお掛けする事となり大変申し訳ございませんが、

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2020 年 1 月吉日 

 

新 潟 ス キ ン ク リ ニ ッ ク 

新潟市中央区万代１－２－３ 

コープ野村万代２Ｆ 

T E L  0 2 5 - 2 4 1 - 7 1 7 5 

F A X  0 2 5 - 2 4 1 - 7 4 9 7 

※4 月以降も所在地、電話・FAX

番号に変更はございません 

 

スキンクリニックグループ 

 総院長  石井  良典 


